INDICAÇÃO Nº 538/2013
Reitera pedido feito através da Indicação 187/2013, solicitando a reimplantação do Posto da Guarda Municipal no Distrito de São João Novo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a Reitera pedido feito através da Indicação 187/2013, solicitando a reimplantação do Posto da Guarda Municipal no Distrito de São João Novo.

JUSTIFICATIVA:

A desativação do posto da guarda municipal no Distrito de São João Novo é um fato a se lamentar, que só contribuiu para o aumento da criminalidade. Assim, a reativação do referido posto é medida necessária para aumentar a segurança no local.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 01 de abril de 2013.

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 01/04/2013 - 19:35:44 02540/2013
/vtc

Leitura em Plenário

Na 10ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 08/04/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário